广东省职业技术教育学会

粤幼指委 【⒛ 18】 3号

关于召开广东省职教学会幼儿师范专业指导
委员会 ⒛1s年度学术年会的通知

各有关职业院校 :

为了深入学习贯彻党的十九大精神,推进广东省职业院校幼

儿师范专业教育教学改革、共享发展成果,根据广东省职教学会

幼儿师范专业指导委员会工作计划,拟定于 12月 7司 日在广州市彳

三寓宾馆召开广东省职教学会幼儿师范专业指导委员会⒛18年学

术年会。现将有关事项通知如下 :

一、会议主题

聚焦内涵发展,共谋职教未来。

二、会议内容

(一 )广东省职教学会领导讲话。

(二 )广 东省职教学会幼儿师范专业指导委员⒛18年工作总

结及⒛19年工作设想。

(三 )广 东省中职学校学生技能大赛优秀指导教师经验分享。

(四 )广 东省中等职业学校
“
创新杯

”
教师信息化教学设计

和说课大赛一等奖获得者说课展示。

(五 )广 东省女职工创新工作室示范点
“
蔡霞奥尔夫音乐工

作室
”
主持人蔡霞老师做 《奥尔夫音乐教育在中职学前教育音乐

课程中的深度融合》专题发言。

三、参会人员

各有关职业院校领导及学前教育专业骨干教师。因场地有限,

人数控制在 120人。

四、会议时间、地点

报到时间:⒛ 18年 12月 7日 上午 11:00— 1⒉ 30。

报到地点:广 州市三寓宾馆 (交通指南详见附件 1)。

会议时间:⒛ 18年 12月 7日 下午 15:00准 时开会,12月 8

日上午会议结束后离会。

会议地点:广 州市三寓宾馆锦兴厅。

五、其他具体事项

(一 )本次会议不收取会务费,会议提供食宿,交通费自理。

(二 )需 要单间住宿的参会人员住宿费自理。       奸

(三 )参会人员回执表 (附件 2)请于 ⒛18年 11月 20日 前以

电子邮件方式报送广东省职教学会幼儿师范专业指导委员秘书处。

(四 )会议联系方式 :

联系人:神卫东 13924308096

张杰明  020-388103α

邮箱地址 :gzyS315@126。 cOm

附件:1。 交通指南

2.会议回执

广东 学会

员会幼丿

附件 1：

广州市三寓宾馆交通指引图

1.从广州火车东站——三寓宾馆： 乘坐地铁 1号线(西朗方

向)，经过 4 站，到达东山口站。然后步行 1050米，到达广州三

寓宾馆。

2.从广州南站——三寓宾馆：乘坐地铁 2号线，经过 11站, 到

达海珠广场站，换乘地铁 6号线，经过 5 站, 到达区庄站，步行

约 830米，到达广州三寓宾馆。

附件 2：

会议回执

单位名称

通信地址  邮编

联系人  电话  手机

单位邮箱  传真

参会代表名单

姓名
性

别
部门 职务 手机 电子邮箱 单住/合住

注：会议回执(附件 2)请于 2018年 11月 20日前以电子邮件方式报送广东

省职教学会幼儿师范专业指导委员秘书处。邮箱地址：gzys315@ 126.com。

	IMG_0005
	关于召开广东省职教学会幼儿师范专业指导委员会2018年度学术年会的通知